
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren (6er) - Hessenliga Gr. 048
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FTC Palmengarten 8 16:0 56:16 118:41 802:512
2 Eintracht Frankfurt 8 14:2 47:25 105:60 806:624
3 TC Bad Vilbel 8 12:4 50:22 104:58 800:611
4 BW Wiesbaden 8 10:6 39:33 84:76 693:664
5 RW Sprendlingen 8 6:10 30:42 71:92 681:761
6 TK Langen 8 4:12 29:43 70:93 645:745
7 SC SaFo Ffm 8 4:12 27:45 60:96 583:746
8 TEC Darmstadt 8 4:12 26:46 61:102 629:774
9 TC Steinbach 8 2:14 20:52 55:110 595:797

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 30.06.2018 10:00

10:00
10:00
10:00

FTC Palmengarten
RW Sprendlingen
Eintracht Frankfurt
TC Bad Vilbel

BW Wiesbaden
TEC Darmstadt
SC SaFo Ffm
TC Steinbach

7:2
4:5
8:1
7:2

So. 01.07.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TEC Darmstadt
TC Steinbach
TK Langen
BW Wiesbaden

TC Bad Vilbel
Eintracht Frankfurt
SC SaFo Ffm
RW Sprendlingen

0:9
0:9
6:3
7:2

Sa. 07.07.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

RW Sprendlingen
TC Bad Vilbel
TC Steinbach
SC SaFo Ffm

TK Langen
Eintracht Frankfurt
BW Wiesbaden
FTC Palmengarten

5:4
4:5
2:7
3:6

So. 08.07.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TK Langen
BW Wiesbaden
RW Sprendlingen
FTC Palmengarten

TC Bad Vilbel
TEC Darmstadt
SC SaFo Ffm
TC Steinbach

2:7
6:3
8:1
9:0

Sa. 14.07.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

SC SaFo Ffm
TC Steinbach
TK Langen
Eintracht Frankfurt

BW Wiesbaden
TEC Darmstadt
FTC Palmengarten
RW Sprendlingen

3:6
4:5
1:8
6:3

So. 15.07.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

RW Sprendlingen
BW Wiesbaden
Eintracht Frankfurt
TEC Darmstadt

TC Bad Vilbel
TK Langen
FTC Palmengarten
SC SaFo Ffm

1:8
5:4
3:6
3:6

Mi. 18.07.2018 12:00
12:00
12:00
12:00

TEC Darmstadt
TC Bad Vilbel
FTC Palmengarten
TK Langen

Eintracht Frankfurt
BW Wiesbaden
RW Sprendlingen
TC Steinbach

4:5
7:2
7:2
4:5

Sa. 21.07.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

SC SaFo Ffm
Eintracht Frankfurt
FTC Palmengarten
TC Steinbach

TC Bad Vilbel
TK Langen
TEC Darmstadt
RW Sprendlingen

4:5
6:3
7:2
4:5

So. 22.07.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

SC SaFo Ffm
BW Wiesbaden
TC Bad Vilbel
TEC Darmstadt

TC Steinbach
Eintracht Frankfurt
FTC Palmengarten
TK Langen

6:3
4:5
3:6
4:5
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